



# Bonus paranın alınması ve kullanılması ile ilgili kurallar

## **Bonus para nedir?**

Bonus paralar (bonuslar), Müşterinin özel statüsü veya Şirketin farklı programlarından birisine katılımından dolayı Şirket tarafından bir Müşteriye verilen paradır. Bonuslar yatırım yapıp kâr etmek için kullanılabilir, ancak Müşterinin hesabından doğrudan çekilemez.

Bu bonus programı kapsamında bir müşteri sadece bir kez bonus alabilir.

Bonus programına aynı müşteriye kayıtlı birden fazla hesapla katılmak yasaktır. Bir müşterinin bonus programına birden fazla hesapla katıldığı tespit edilirse, verilen bonuslar geçersiz sayılır.

## **Bonus parayı nasıl alabilirim?**

Bonuslar şu durumlarda tanımlanır:

- Müşterinin statüsü Standard'dan yukseğe hesaba yapılan para yatırma işlemlerinde
- Müşterinin, ayrıntıları Şirket tarafından web sitesi veya başka araçlarla duyurulan Şirketin çeşitli bonus programlarına katılımının ardından.

## **Hesabımda sahip olabileceğim maksimum bonus para tutarı nedir?**

Çekilemez toplam bonus tutarı, USDT hesabının toplam bakiyesinin %20'sini geçemez. Müşteri USDT hesap bakiyesini artırır veya azaltırsa, yatırım yapmak için kullanılacak kalan bonus tutarı buna göre ayarlanır.

Gerçek paranın bonus paraya oranı hesaplanırken açık pozisyonlar hesaba katılmaz.

## **Açık pozisyonda bulunan kalan bonus para tutarı nasıl hesaplanır?**

Pozisyon önce gerçek parayla, daha sonra bonus parayla desteklenmelidir.

## **Uygulama içerisinde farklı hesaplar arasında USDT transferi yaptığımda ne olur?**

Uygulamada USDT hesabınızdan başka bir hesaba transfer yaptığınızda, bonus para otomatik olarak yatırım için kullanılamaz hale gelecektir. Ancak bu paralar hala sizin olarak kalır; USDT hesabınıza yeniden para yatırdığınızda bonus yeniden aktif hale gelecektir.

## **Platformdan para çekersem bonus paralarım ne olur?**

Platformdan para çektiğinizde, aynı tutarda para yatırdığınızda kazanacağınız (mevcut müşteri statünüze göre) bonus tutarı kadar bir tutarı kaybedersiniz.